SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua General Osório, nº158 – Bairro Centro – São José do Norte/RS – 96225-000

Fones: Adm. 0xx53 3238-1194 – RH: 0xx53 3238-1626 – Gab. Secr. 0xx53 3238-2693
E-mail: smasjn@gmail.com

EDITAL N° 32/2023 DE RETIFICAÇÃO
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
LISTA OFICIAL DOS INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua
Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra.
Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr. Bruno
Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E
EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE ANOS INICIAIS, regido pelo Edital nº 001/2023, regido pelo
Edital nº 001/2023, de 16 de janeiro de 2023, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e
comunica o que segue:

1. RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

Adriana Lima Pinheiro

Adriana Warnke Dias

Adrielle de Jesus Vilarinho
Alice Silveira da Rosa

Aliciane Farias da Silva

Aline de Jesus Mendes

Aline Rafaela Aguiar da Costa
Amine Folchini

Ana Caroline Nörnberg Vilela

Angélica da Silva Garcia

Annelise Soares de Lemos

Angelita Lopes Gautério

Ariane Pickergill Arana

Bárbara Cordeiro Borges

Camila Teixeira Muller

Carla de Souza Moreira

Carla Rossana Lopes Tusnski Gautério
Chaiane Porto Jardim

Cibele Pedrozo de Araújo

Clarice Martins da Silveira

Claudio Murilo Bicho da Silva

Cristiane Silveira Martins Gautério
Elise Pereira Vitória

Esmeralda Ramos Ferreira

Euclidlene Jardim Machado

Fernanda Arteiro Scott Hood Fernandes

Fernanda da Silveira Castro da Silva

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua General Osório, nº158 – Bairro Centro – São José do Norte/RS – 96225-000

Fones: Adm. 0xx53 3238-1194 – RH: 0xx53 3238-1626 – Gab. Secr. 0xx53 3238-2693
E-mail: smasjn@gmail.com

Fernanda Pinto Nunes

Francisca Claudia Alves de Souza

Gabrielle Santos Zuin da Costa

Giovana Ramos da Silveira
Hercília Marques Borges

Izabel Perdoni Soares

Janaína Bastos Soares

Jocyvane Garcia Neves

Karina da Silveira Rodrigues

Ketlen de Castro da Silva

Laisla Paola Dornelles Lima

Larissa da Silva Bernardo Teixeira

Lenita Macedo Porto

Letielle Garcia Guimarães

Lidiane Machado Farias

Lisiane Araújo Miranda

Luiza Costa Wyse

Manuella Martins da Cunha
Marco Aurélio Padilha Garcia

Maria de Lourdes Ramos da Silva

Maristela Braga da Silva Porto

Mayara Jardim Gaspar

Michele Arrieche Morales
Paloma Ferreira dos Santos

Pâmila de Mesquita Machado Zogbi

Patricia Martins Madruga

Patricia Paganelli de Moraes

Paula Amaral e Silva

Priscila Machado Graça

Priscila Torres Machado

Raquel Feijó Crizel

Renata da Silveira Gautério

Renata Santos Silva

Sabrina Costa Simões

Sandra Menezes Ferreira

Sandrini Lucas Juliano

Sara Eunice Ribeiro Perez

Tamara Silveira dos Santos

Thaiane Figueira Mattos

Valeria Rocha Lopes Machado

São José do Norte/RS, 01 de fevereiro de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua General Osório, nº158 – Bairro Centro – São José do Norte/RS – 96225-000

Fones: Adm. 0xx53 3238-1194 – RH: 0xx53 3238-1626 – Gab. Secr. 0xx53 3238-2693
E-mail: smasjn@gmail.com

Fabiany Zogbi Roig,
Prefeita

Bruno Mendonça Costa,
Secretário Municipal de Administração.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.